ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              29.06.2013 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 70
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28.06.2013 г.                                                                                           № 35
с. Октябрьское

	О формировании списка граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

Руководствуясь Законом Томской области от 09.08.2007г .№ 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Законом Томской области от 12.05.2010г. № 78-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании личных заявлений граждан», Законом Томской области от 17.12.2012г. № 235-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», на основании личных заявлений граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в список нуждающихся в древесине для собственных нужд: строительство и ремонт жилых помещений, строительство и ремонт хозяйственных построек, граждан, предоставивших необходимый пакет документов в Администрацию Октябрьского сельского поселения (Приложение 1).
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       А.Н. Осипов
Утверждаю: ____________________________                                              Приложение № 1

                                                                                                                             К постановлению Главы поселения

Глава поселения  (Глава Администрации)                                                      (Главы Администрации)

А.Н. Осипов                                                                                                        № 35    от  28.06.2013 г.

Список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд (ремонт и строительство) по Октябрьскому сельскому поселению на 28.06.2013 года.

	№ п/п
	ФИО
	Адрес
	Строитель

ство индивидуа

льного жилого дома (куб.м)
	Ремонт реконструкция жилого дома (куб.м)
	Строите

льство хоз.пост

роек  (куб.м)

	1
	Трухнова Светлана Владимировна
	с. Октябрьское,

ул. Ласточкина д.4, кв. 26
	150

PAGE
1